
新建交通大气环境自动监测站点项目结果更正公告

（招标编号：新乡政采招标采购-2023-51）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：新乡政采招标采购-2023-51

2、原公告的采购项目名称：新建交通大气环境自动监测站点项目

3、首次公告日期（结果公告日期）：2023年 09月 05日

二、更正信息

1、更正事项：采购结果

2、更正内容

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

新乡政采招标采购-2023-51-1 站点建设及运维工作 河南宸华环保科技有限公司 河南省安

阳市滑县老爷庙乡工业园区 108号 3152000.00 元

因评委报价分计算错误，原中标人河南琢磨科技研究院有限公司现变更河南宸华环保科技有

限公司。

3、更正日期：2023年 09月 20日 17时 05分

三、其他补充事宜

监督部门： 新乡市公共资源交易管理办公室：0373-3028801

新乡市财政局：0373-3688617

新乡市审计局：0373-3696321

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息：

名称：新乡市生态环境局

地址：新乡市人民东路甲 2号

联系人：李焱

联系电话：18637306205

2.采购代理机构信息：

名称：河南中晟工程管理有限公司



地址：新乡市红旗区平原路八一小区 7栋 1号

联系人：王森达

联系电话：17730888219

3.项目联系方式：

项目联系人：王森达

联系电话：17730888219

河南中晟工程管理有限公司

2023年 9月 20日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市公共资源交易管理办公室、新乡市财政局、新乡市审计

局。                    

三、联系方式

   招 标 人：新乡市生态环境局                         

   地    址：新乡市人民东路甲 2号                                                 

   联 系 人：李焱                             

   电    话：18637306205                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中晟工程管理有限公司

   地    址： 新乡市红旗区平原路 633号

   联 系 人： 王森达

   电    话： 17730888219

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T17:17:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T17:17:18+0800
	BJ
	ePolicy




